
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Modernizace výuky technických oborů a vnitřní konektivity školy 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_132.html 

Identifikace projektu: Název: „Modernizace Výuky technických oborů a vnitřní 

konektivity na Střední škole André Citroëna Boskovice“ 

Program: IROP, 7. výzva MAS Boskovicko PLUS – IROP – Rozvoj 

vzdělávání II 

Reg. číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011327 

 

Název zadavatele: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: náměstí 9. května 2153 / 2a Boskovice 68011, Boskovice  

Zastoupen: RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy 

IČO: 00056324 

DIČ: CZ00056324 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 13. 10. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_132.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz 1: 

Dobrý den, pane inženýre, 
 
Dovoluji si Vás kontaktovat touto formou z důvodu případné návštěvy Vaší školy. Jednalo se o data 
6.10 a 7.10, kdy jsem se však nemohl dostavit. Byla by případně možná nějaká další prohlídka? 
Napadlo mě to z důvodu nynějšího opatření uzavření škol.  
Jedná se o vypsanou zakázku na Modernizaci výuky technických oborů a vnitřní konektivity školy. 
Děkuji  
 
 

K dotazu č 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel v souladu s článkem 13 zadávací dokumentace umožní všem účastníkům, kteří mají zájem na 

podání nabídky v zadávacím řízení, prohlídku místa plnění v dalším termínu, stanoveném nad rámec 

řádných termínů uvedených v zadávací dokumentaci. 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl umožnit další 

termín prohlídky místa plnění a čl. 13 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazuje zněním: 

 Prohlídka místa plnění 

1) Zadavatel umožní všem účastníkům, kteří mají zájem na podání nabídky v zadávacím řízení, 

prohlídku místa plnění.   

Prohlídka místa plnění je možná dne 23. 10. 2020 u kontaktní osoby zadavatele – pana Ing. Ondřeje 

Války, tel.: +420 733 537 363, e-mail: valka@skolaac.cz. Sraz účastníků k prohlídce místa plnění 

bude v 10:00 hod na adrese místa plnění. 

 

III. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nalezl v zadávací dokumentaci nesrovnalost, kterou si 

dovoluje prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace uvést na pravou míru. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadávací dokumentace musí být zpracována v takových podrobnostech, 

aby bylo možné podat ze strany účastníků jednoznačnou nabídku, zadavatel upřesňuje níže uvedené 

technické parametry plnění předmětu zakázky. 

Doplnění přílohy ZD Příloha č 3 VPN vč. ZD_Technická specifikace s názvem:  
IROP technická specifikace_v2.pdf, str. 9, Povinné parametry pro Komoditu K2 – Zabezpečení LAN a Wifi, 
část Firewall: 
 
Stávající popis: 
22 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 16 x switch 
ports with 4 SFP port shared media), 4 SFP ports, 2x 10G SFP+ FortiLinks, 480GB onboard storage, dual 
power supplies redundancy. Max managed FortiAPs (Total / Tunnel) 128 / 64 
 
  

mailto:valka@skolaac.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Nový popis: 
22 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1 x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 16 x switch 
ports with 4 SFP port shared media), 4 SFP ports, 2x 10G SFP+, 480GB onboard storage, dual power 
supplies redundancy. Max managed APs (Total / Tunnel) 128 / 64 

Minimální parametry výkonu: 
Propustnost FW min. 18Gbps 
Propustnost IPsec VPN min. 11Gbps 
Propustnost IPS min. 2,4 Gbps 
Souběžná spojení min 1 200 000 
Nová spojení/s 50 000 
NGFW propustnost 1,4 Gbps 

Firewall musí obsahovat: IPS, Malware Protection, Application Control, Web Filtering, Antispam, Data 
Leak Prevention 

IV. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

Příloha č 3 VPN vč. ZD_Technická specifikace-  část - IROP technická specifikace_v3.pdf 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

V. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

Článek 10. Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 13. 11. 2020 do 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 - IROP technická specifikace_v3.pdf 

 

 

V Brně dne 16. 10. 2020 

Za zadavatele – Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace: 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-10-16T18:04:44+0200
	Ing. Ivona Peštálová




